
  

 
  

 

RENOFORM ZO AKAMIN 
Odpařovací tvářecí mazivo 

Popis Přednosti 

RENOFORM ZO AKAMIN je odpařivé tvářecí mazi- 

vo nemísitelné s vodou. Je vyrobené na bázi směsi 

uhlovodíků a obsahuje povrchově aktivní látky jako 

přísadu zvyšující tlakovou únosnost. 

 Vyhovuje evropskému nařízení 1999/13/EG o 

omezení emisí těkavých organických sloučenin 

z 21. srpna 2001 (31. BlmSchVV) 

 

 

Zanechává minimum zbytků 

Mazivo RENOFORM ZO AKAMIN je vhodné jako 

procesní kapalina pro jednoduché i kombinované 

výrobní postupy, jako např. tažení, lisování, ohýbá- 

ní, profilování, válcování a ražení tenkých plechů. 

Neutrální zápach a bez aromátů 

Čištění 

Vzhledem k velmi vysoké odpařivosti maziva 

RENOFORM ZO AKAMIN nezůstávají na povrchu 

téměř žádné zbytky, a proto lze většinu následují- 

cích procesů provádět bez předchozího odmaštění. 

Použití 

RENOFORM ZO AKAMIN je vhodný především pro 

hliníkové materiály a účinně chrání před vznikem 

studených svarů nebo nárůstku. 

RENOFORM ZO AKAMIN je vhodný jako procesní 

kapalina pro různé případy použití, např. pro jedno- 

duché a kombinované procesy, jako je lisování, 

válcování, tažení, tlačení, ražení a ohýbání. 

Podmínky skladování 

Mazivo RENOFORM ZO AKAMIN je skladovatelné 

až 12 měsíců, pokud je v originálním neotevřeném 

RENOFORM ZO AKAMIN se používá neředěný. obalu uloženo na suchém místě za teplot +5 °C až 

Na polotovar se může se nanášet všemi běžnými +40 °C. 

metodami např. postřikem, štětcem nebo válečkem. Uvedená minimální doba skladovatelnosti není 

Na pracovišti je třeba zajistit odpovídající větrání spojená se zárukou trvanlivosti. 

nebo odsávání. 

trana 1/3 
Technická 

 

 

 


